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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42306502N

2. Data e Regjistrimit 06/11/2024
3. Emri i Subjektit Arbri BOLOGNESE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durrës, Lagje nr. 4, Rruga KRISTAQ  
RAMA, Zona kadastrale 8514, pasuria nr. 25/8, ndërtesa nr. 
8; 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria me Përgjegjësi të Kufizuar (shpk) do ta ushtrojë 

veprimtarinë sipas objektit:  Prodhimin dhe tregtimin me 
pakicë e shumicë të produkteve të brumit, prodhimin dhe 
tregtimin me pakicë e shumicë të bukës. brioshëve, picave, 
ëmbëlsirave të të gjitha llojeve, akulloreve e gjithë 
produkteve e nëprodukteve të qumështit, tregëtimi i këtyre 
produkteve të prodhuara nga të tretë. Import-eksport të çdo 
produkti ushqimor, lëndë të parë, produkti e nënprodukti 
ushqimor të çdo lloji.  Import-Eksport të çdo makinerie, 
produkti, fare, fidani, kimikate apo pajisje qe kane lidhje me 
aktivitetin e Shoqërisë, si dhe çdo material tjetër të 
nevojshëm që lidhet me të.  Veprimtari në fushën e 
prodhimit, magazinimit e tregtimit të produkteeve bujqësore 
e blegtorale mallrave ushqimore, pijeve të ndryshme alkolike 
ose jo, makinerive industriale, bujqësore e blegtorale, blerje 
dhe shitje të produkteve ushqimore me baze bimore dhe 
shtazore të gjitha BIO te çertifikuara nga nstitucionet 
perkatese te Bashkimit Evropian.  Marrja me qira apo me 
çfarëdo lloj forme tjetër të parashikuar nga ligji, i tokave 
bujqësore me qëllim kultivimin e kulturave bujqësore e 
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blegtorale, si dhe çdo produkti tjeter ushqimor e blegtoral, 
fruta perime, mish, qumësht, kos, gjalp, djathë dhe çdo 
bulmeti tjeter. Përfaqësimin e e palëve të treta para organeve 
shtetërore e private.  Për sa nuk parashikohet më sipër, do të 
zbatohen dispozitat e akteve ligjore:                     Ligji "Për 
trëgtarët dhe shoqërite tregtare", Kodit Civil të Republikës së 
Shqipërisë dhe çfardo ligji tjeter specifik në Republikën e 
Shqipërisë. 
Arbër Gjepali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërGjepali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SonilaGjepali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOLOGNESE
E-Mail: arbribolognese@gmail.com  
Telefon: 0693316016  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-378066-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4676695F-AB2B-4201-8450-75131657115E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC32E48-C9F3-4CA3-BC92-E9901569B1E4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


